¶ *Index librorum*. de Orat. 114 a, In philosophos vestros si quando incido deceptus indicibus librorum, qui sunt ferè inscripti de rebus notis, &c. verbum profus nullum intelligo. At. 57 b, Ijsq; imperes, vt sumant me membranulam, ex qua indices fiant, quos vos Græci *συνάξεις* appellatis. * Hortens. Dari mihi iubeas indicem tragicorum, vt sumam, si qui fortè mihi desunt.

¶ *Digitus, qui pollicem sequitur, quod eo indicare & ostendere aliquid soleamus*. Att. 220 a, Pollex quidem, vt dixerat, præsto fuit, sed planè pollex, non index. locatur Cc. in nomine pollicis & indicis. nam pollex & nomen vini est, & digitus: index vero, & digitus, & qui aliquid occultum indicat.

INDIA, diæ. regio. de Fin. 99 b, Via quæ est hinc in Indiam. & Tusc. 243 b, Quæ barbaria India vastior? quæ agrestior? I. V. 270, de Nat. 68 a, de Fin. 99.

INDI, *populi*. de Diu. 90 a, & 128 b,

INDICATVS, a, um. pro Clu. 56 b. At is & ex ferrula insimulatus, & à puero cõscio indicatus est. p. Syl. 175 a, Vidi ego fore, vt aliquando aliquis aliter indicata hæc esse diceret.

INDICIVM, cij. *signum argumentum. documentum, vestigium, nota, specimen, insigne* pro Clu. 23 b, Omnia quæ solent esse indicia & vestigia veneni, in illius mortuæ corpore fuerunt.

de Fin. 136 a, Quæ animi partes quo sunt excelsiores, eo dat clariora indicia naturæ. pro Fl. 154 b, Sed tamen indicij fieri videatur, cū tabulæ illæ ipsæ cuiusq; modi sunt, proferuntur. pro Dom. 324 a, Hanc porticum esse patiemi furoris tribunitij & doloris mei indicium, ad memoriam omnium gentium sempiternam. de Ar. 249 a, Hæc mater magna nobis & scelera indicia ostendit, & periculum signa patefecit. de Diu. 117 b, Eo ipso tempore, quo indicium fieret coniurationis in Senatu. in Fin. 99 b, Noster hic præposterus imperator amissorum oppidorum, cæsarium legionum, prouinciæ præsidij & reliquis militibus orbata, ad sempiternum dedecus sui generis ac nominis indicia constituit. pro Dom. 230 b, Viderat ille Murænam ad me consulem cum Allobrogibus communis exitij indicia afferre pro Syl. 181 b, Quas notas scelera? quæ indicia parricidiorum repereritis? Anteq. 197 a, Neq; C. Marius, qui quantas res gesserit, vestra vobis libertas indicio esse potest. pro Dom. 235 b, Quæ domus erat ipsa indicio tui crudelissimi tribunatus. Postq. 205 b, P. Lentulus hoc specimen virtutis, hoc indicium animi sui fore non putauit, si me, &c. de Cl. 190 b, Chirographa, testificationes, indicia, quæstiones rem manifestam deferant. * in Catil. 113 b, Ac mihi quidem cum illa certissima sunt visa argumenta atq; indicia sceleris. de Fin. 125 a & b, Ista studia si ad imitandos summos viros spectat, ingeniosorum sunt: sin tantummodo ad indicia veteris memorie cognoscenda, curiosorum. Ep. 98 b, In omnibus meis epistolis legitima quædam est accessio cõmendationis tuæ, nec ea vulgaris, sed cum aliquo insigni indicio meæ erga te benevolentia. Ep. 242 b, Dixit ad se indicia manifestarum insidiarum esse delata, quæ essent ante aduentum meum occultata, quòd ij quæ patefacere possent, ppter metum reticuisserent. ad oct. 329 b, Quod præsentis doloris est indicium. † Syntaxis. *Indicium & vestigium. Id indicia dat, &c. Argumentum ac indicium.*